
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА СЈЕНИЦА  
Општинска управа општине Сјеница 
Број:  1.1.7/2019 
Дана : 01.10.2019. год. 
Ул.Краља Петра I бр. 1 
С Ј Е Н И Ц А 
 
  У складу са чланом 63.ЗЈН („Сл.гласник РС“ бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015) Општинска 
управа општине Сјеница, као Наручилац јавне набавке Набавка софтвера за писарницу 
општинске управе општине Сјеница“ , врши измену Конкурсне документације и то: 
 
Измене конкурсне документације за ЈНМВ 1.1.7/2019 
 
На страни 8. Брише се у делу Додатни услови: 

 1)у погледу пословног капацитета  
- Да је понуђач у претходне три године (2016, 2017 и 2018.) укључујући и текућу годину у  

најмање 5 (пет) Општинских или Градских управа, имплементирао и да одржава 
модуле Пословног информационог система који су предмет понуде 
 

На страни 9.  у делу Испуњеност додатних услова за учешће у поступку предметне јавне 

набавке, наведних  под редним бројем 1, 2 и 3 понуђач доказује достављањем доказа:  

Брише се 

- Референтна листа на меморандуму Понуђача да је понуђач у претходне три године (2016, 

2017 и 2018.) укључујући и текућу годину у  најмање 5 (пет) Општинских или Градских 

управа, имплементирао и да одржава модуле Пословног информационог система који су 

предмет понуде. 

- Фотокопије уговора закључених са најмање 5 (пет) локалних самоуправа и извод из банке 
или копије аналитичких картица,  где се види да су уговорени износи плаћени или потврда 
наручиоца/лок. самоуправа. 

У складу са чланом 63.став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 

14/15 и 68/15) продужава се рок за подношење понуда у поступку јавне набавке мале 

вредности ЈН МВ 1.1.7/2019 – набавка софтвера за писарницу општинске управе општине 

Сјеница: 

Рок за подношење понуда за предметну јавну набавку је 10. октобар 2019. године до 11:00 

часова. 

- Датум отварања понуда је 10. октобар 2019. године у 11:30 часова 

 

                                                                                                                 Комисија за јавну набавку 


